
24/03/2022 12:39 Extrato de Declaração de Dispensa de Licitação

https://siaa-h11.websiteseguro.com/relatorios/documentoprocesso.aspx?cddocu=16707# 1/1

SESCOOP/AL 
Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Alagoas
Av. Governador Lamenha Filho, 1880 (82) 2122-9494 | http://www.ocb-al.coop.br

Marivá Pereira de Oliveira
Superintendente

| impresso: quinta-feira, 24 de março de 2022 12:40

Extrato de Declaração de Dispensa de Licitação
Processo Nº 131/2022

Processo Administrativo nº 131/2022
Contratante: Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Alagoas - SESCOOP/AL
Contratado: Cooperativa de Trabalho dos Profissionais em Informática e Telecomunicações Ltda. - Macrocoop
Prazo de Vigência: 24/03/2022 até 07/04/2022
Objeto: DAR OPORTUNIDADE A VIVÊNCIA DE UMA RELAÇÃO INTERESSE COM O TRABALHO, QUE O APROXIMA DA CONDIÇÃO
REAL DE TRABALHADORES DE UMA COOPERATIVA,PARA OS QUAIS A VIDA E O SUCESSO DA COOPERATIVA DEPENDEM DE
SEU PRÓPRIO ESFORÇO
Valor da despesa: R$11.000,00
Fundamento: Art.9º Inciso XII da Resolução Sescoop 850/2012

Maceió, 24 de março de 2022


